
Azienda Ospedaliero Universitaria di Sassari
Viale San Pietro 10, Palazzo Bompiani - 07100 SASSARI C.F. - P. IVA 02268260904 Pag. 1

DETERMINA DIPARTIMENTALE N. DEL

OGGETTO:

STRUTTURA PROPONENTE: SC Risorse Umane e Relazioni Sindacali
DIRETTRICE F.F. STRUTTURA PROPONENTE: 
Dott.ssa Maria Dolores Soddu

IFO: Dott.ssa Assuntina Manca

ESTENSORE: Dott. Marco Mele

PROPOSTA N: PDET/709 del 18/04/2024

La presente Determinazione prevede un impegno di spesa a carico della Azienda Ospedaliero Universitaria di Sassari:

SI [x] NO [   ]

La presente Determinazione

di Sassari dal __________________ per la durata di quindici giorni.

La Direttrice della SSD Affari Generali, Legali, Comunicazione URP:

Dott.ssa Marina Iole Crasti

Selezione per titoli e colloquio per la progressione tra le aree del personale del ruolo del Comparto -
Ruolo Tecnico 

Approvazione atti e riconoscimento progressione verticale ai vincitori

firma digitale
_______________________

firma digitale
_______________________

firma digitale
___________________

firma digitale
__________________

daniela.unali
Font monospazio
653

daniela.unali
Font monospazio
22/04/2024

daniela.unali
Font monospazio
22/04/2024



 

Azienda Ospedaliero Universitaria di Sassari 
Viale San Pietro 10, Palazzo Bompiani - 07100 SASSARI  C.F. - P. IVA 02268260904       Pag. 2 

 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO TECNICO AMMINISTRATIVO 
    

 
VISTO 

mm.ii; 

VISTO 
Nazionale  

 
VISTA 

riorganizzazione sistematica delle norme in materia. Abrogazione della legge regionale n. 10 del 
2006, della legge regionale n. 23 del 2014 e della legge regionale n. 17 del 2016 e di ulteriori norme 

 

VISTO 
degli Studi di Cagliari e di Sassari; 

VISTA la nota prot. PG/3957 del 05.03.2024 Assegnazione incarico ad interim delle attività della SC 
Risorse Umane e Relazioni Sindacali alla D.ssa Maria Dolores Soddu, direttrice Amministrativa; 

VISTE le Deliberazioni: 
- n. 87 del 

- universitaria 

 
-  

della Sardegna n. - universitaria 

 
- 

 
- 

 
- ice dei Dipartimenti di 

Assistenza Integrata a guida ospedaliera e del Dipartimento Tecnico Amministrativo;  

VISTA la Deliberazione n. 941 del 28.08.2023 
del Dipartimento Tecnico-amministrativo ed ai Direttori delle Strutture Complesse (SC) e delle Strutture Semplici 

 

VISTA  
Direttori Strutture afferenti al Dipartimento Tecnico Amministrativo e Area di Staff della 
Direzione  art. 22 commi 1, 2 e 3 CCNL Area Sanità del 19.12.2019 ed art. 73 commi 1, 2 e 3 
CCNL Area Funzioni Locali del 17.12.2020  ;  

  
VISTA la Deliberazion

Dipartimento Tecnico Amministrativo, delle/dei sostitute/i Direttrici e/o Direttori Strutture 
afferenti al Dipartimento Tecnico Amministrativo e della Direttrice della S.C. Programmazione, 

- art. 73 commi 
 

DATO ATTO  che il soggetto che propone il presente provvedimento con la sua sottoscrizione ne attesta 

Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla normativa in materia di anticorruzione, 
 



 

Azienda Ospedaliero Universitaria di Sassari 
Viale San Pietro 10, Palazzo Bompiani - 07100 SASSARI  C.F. - P. IVA 02268260904       Pag. 3 

 

forma e nella sostanza; 

VISTO il CCNL Comparto Sanità 2019/2021; 
 

VISTA  la Delibera del Direttore Generale n. 1220 del 29/12/2023, modificata con Delibera del Direttore 
Generale n. 4 del 05/01/2024 e n. 20 del 10/01/2024 con la quale è stato indetto  
Selezione per titoli e colloquio, per la progressione tra le Aree riservata al Personale di Ruolo del 
Compart
Funzionari, nella quale sono stati individuati n. 2 posti di Funzionario Tecnico; 

VISTA la Determina Dipartimentale n. 435 del 14/03/2024 con la quale per il Ruolo Tecnico è stata 
nominata la commissione esaminatrice e ammessi i candidati alla Selezione di ; 

DATO ATTO  che in data 17 aprile 2024 la Commissione Esaminatrice ha concluso i lavori relativi alla procedura 
di selezione di cui trattasi, così come si rileva dai relativi verbali 1 e 2;  

ESAMINATI i verbali redatti dalla Commissione Esaminatrice e accertata la regolarità degli stessi;  

RITENUTO  di procedere alla ratifica degli atti e dei verbali citati; 

RITENUTO  di dover procedere altresì, con riferimento ai vincitori della procedura selettiva, ai sensi degli artt. 
20 e 21 del CCNL Comparto Sanità 2019/2021
Professionisti della Salute e dei Funzionari con decorrenza 01/05/2024; 

ACCERTATA  la regolarità degli atti; 

 
D E T E R M I N A 

Per i motivi espressi in premessa, che qui si richiamano integralmente: 

1) DI APPROVARE gli atti della Commissione Esaminatrice della Selezione, per titoli e colloquio, per la progressione 
tra le aree del personale del ruolo del Comparto - 
dei Funzionari  Ruolo Tecnico, dai quali risultano i seguenti risultati: 
 

 N. Matricola Titoli Colloquio Totale 
1 105543 30,083 30 60,083 
2 200142 29,524 30 59,524 
- 101384 30 26 56 
- 105743 24,333 29 52,333 
- 200146 22,25 30 52,25 
- 200139 22,249 30 52,249 
- 200143 22,249 30 52,249 
- 200144 22,249 30 52,249 
- 200138 22,249 28 50,249 

 
2) DI RICONOSCERE ai sensi degli artt. 20 e 21 del CCNL Comparto Sanità 2019/2021 la progressione verticale 

i Professionisti della Salute e dei Funzionari, con decorrenza 01/05/2024 previa 
sottoscrizione del relativo contratto, ai seguenti candidati vincitori della Selezione: 
 

N. Matricola Cognome Nome Codice Fiscale 
105543 Piredda Nicola Graziano PRDNLG69E01I452G 
200142 Sechi Roberto SCHRRT78R18I452Z 



 

Azienda Ospedaliero Universitaria di Sassari 
Viale San Pietro 10, Palazzo Bompiani - 07100 SASSARI  C.F. - P. IVA 02268260904       Pag. 4 

 

  
3) DI DARE ATTO che il presente provvedimento determina un costo presumibile pari ad 3.620,62 

quale differenza tra il costo del personale inquadrato inquadrato n
Professionisti della Salute, così suddivisi:  
- 2.688,32 sul conto di costo A5090305 o tecnico comparto tempo 

 
- 717,24 sul conto di costo A5090305 tecnico comparto tempo 

 
- 215,06 sul conto di costo A5090305  del ruolo tecnico comparto tempo indetermina  
 

4) DI INCARICARE ione del presente provvedimento; 
 
5) DI PROVVEDERE con atto separato ed ai sensi della normativa vigente alla liquidazione dei compensi in favore 

della Commissione Esaminatrice. 
 

 
LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO 

TECNICO AMMINISTRATIVO 
         Dott.ssa Rosa Maria Bellu 

 

 

 

ALLEGATI SOGGETTI A PUBBLICAZIONE: 
 nessun allegato 

ALLEGATI NON SOGGETTI A PUBBLICAZIONE: 
nessun allegato 


		2024-04-22T10:46:52+0200
	BELLU ROSA MARIA


		2024-04-22T13:21:18+0200
	CRASTI MARINA IOLE




